Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  Ж И ЛИЩ Н АЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.04.2015 № 1 1
г. Биробиджан

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами в Еврейской автономной области

На основании решения Лицензионной комиссии Еврейской автономной
области по лицензированию деятельности но управлению многоквартирными
домами оформленного протоколом от 16.04.2015 № 2 и в соответствии
с н. 95, п. 96, п. 98, п. 99 приказа государственной жилищной инспекции
Еврейской автономной области от 18.02.2015 №  5 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению государственной услуги
по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами в Еврейской автономной облас ти»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Оформить в отношении общество с ограниченной

ответственностью Управляющая компания «Жилье» (И1111 7903527707)
лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами.

2. Вручить представителю общество с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Жилье» (ИНН 7903527707)
лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
у п ра в j  I е н и ю м н о го к ва рт и р и ы м и ; ю м ам и.